АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012 г.                                                                                                                             № 2

с.Парбиг

       Об  утверждении   штатного  расписания

и оплаты  труда  работников  администрации

Парбигского сельского поселения на 2012 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание и оплату труда (КМРОТ, ОКЛАД) работников Администрации Парбигского сельского поселения (приложение №1).

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012г.

Глава Парбигского сельского поселения                                           С.П.Аникин

                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                  к Постановлению Главы

                                                                                                  Парбигского сельского

                                                                                                  поселения  № 2 от 10.01.2012

           Штатное расписание администрации Парбигского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	 КМРОТ,  ОКЛАД

	Выборная должность

	1
	Глава муниципального образования- Глава администрации
	10

	Муниципальные служащие

	2
	Управляющий делами
	7

	3
	Ведущий специалист
	7

	4
	Специалист 1категории
	6

	5
	Специалист 2 категории по работе с населением

С.Новая Бурка
	4

	Рабочие

	1.
	Инструктор по спорту
	13 разряд

	2
	Специалист ВУС
	5  разряд

	3
	Водитель
	5 разряд

	4
	Рабочий по обслуживанию здания
	1 разряд (0,5 ставки)

	5
	Уборщик служебных помещений
	2  разряд (0,5 ставки)

	6
	Сторож
	1 разряд (1,5 ставки)

Управляющий делами                                                                             Л.В.Косолапова